平成18年1月24日

  各 位

会 社 名 株式会社ソフト９９コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 橋本  眞三

（コード番号    ４４６４      東証第二部）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 土堤内  清嗣

（ＴＥＬ．   ０６－６９４２－８７６１）

｢その他の関係会社｣の異動に関するお知らせ

当社の｢その他の関係会社｣であるサントレード株式会社（本社：東大阪市、代表：田中斗葵恵）は、平成

18年1月24日をもって、｢その他の関係会社｣に該当しないこととなりましたので下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．異動に至った経緯

サントレード株式会社は、当社の発行済株式総数の15.05％（議決権保有割合 15.30％）を所有し、

また当社との間に保険契約の取引があるため、｢その他の関係会社｣と判断しておりましたが、本日開催

のサントレード株式会社の取締役会において保険代理店業を廃業し、財産保全会社になることを決定し

たとの報告を受け、｢その他の関係会社｣に該当しなくなると判断いたしました。

２．サントレード株式会社の概要

（１）名   称   サントレード株式会社

（２）本店所在地   大阪府東大阪市長田西３丁目５番１７号

（３）代 表 者   田  中  斗 葵 恵

（４）資本の額    2260万円

（５）設立年月日   昭和57年12月21日

（６）主な事業の内容 有価証券の保有・運用

３．異動前後におけるサントレード株式会社の所有株式数及び所有割合

  議決権の数、所有株式数及び総株主の議決権の数に対する所有割合に変更はありません。

４．今後の見通し

   当該株主については今後も安定株主として長期保有する予定である旨報告を受けております。

以上